1509.07.2025, КГБПОУ "Рубцовский медицинский
колледж"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. Г. Семерьянова__________ _______________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. Горичева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Небога________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. С. Гладышева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Н. Замерина____________________________________________ ________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алтаева Дарья Павловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Белоусова Елизавета Констатиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бузылева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вяткина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Евдокимова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жадковская Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жексенова Екатерина Адиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Зайцева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ионина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мыльцева Ульяна Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овчинников Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пересыпко Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полякова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пронина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергиенко Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стурова Эмилия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Султанова Екатерина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Торская Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шихалева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Южакова Виктория Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Г. Г. Семерьянова
(подпись) J I (И.О. Фамилия)

r t f Т. Н. Небога
( П О Д П И с ( ) / ^ (И.О. Фамилия)

М. Н. Горичева
(подпись)/ (И.О. Фамилия)

2